

Protokół Nr XI/2015

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 7 grudnia 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15.

Obrady rozpoczęły się o godz. 14⁰⁰, a zakończyły o godz. 15⁴⁵

Ad. 1

Przewodniczący Rady Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia XI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

Powitał radnych, Starostę Myśliborskiego, zaproszonych gości, mieszkańców Powiatu Myśliborskiego.

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (*załącznik Nr 1 do protokołu*) stwierdził, że w obradach udział bierze 17 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

Listy obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik
odczytał porządek sesji.

Porządek XI sesji Rady Powiatu:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o.
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie z siedzibą w Dębnie przy ulicy Zachodniej 4.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej.
8. Zamknięcie obrad.

Ad.2

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o.

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik

odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Kolejno, zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Radny – Krzysztof Mrzygłód

poprosił o szczegółowe wyjaśnienie kwestii dot. wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o.

Zapytał, czy jeden udział jaki pozostaje do dyspozycji Powiatu Myśliborskiego będzie miał wpływ w tym, co będzie robił szpital i w jaki sposób będzie zarządzany oraz na to jak będzie realizowana opieka zdrowotna w temacie, który obejmuje działalność Szpitala.

Poprosił też przedstawicieli gm. Barlinek i Szpitala Barlinek, aby krótko przedstawili jakie mają plany w związku z finansowaniem szpitala i jak to będzie wpływało na obsługę opieki zdrowotnej na terenie, na którym działa szpital w Barlinku.

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz

przekazał, że Zarząd Powiatu zlecił wykonanie analizy mającej na celu ustalenie sytuacji prawnej i ekonomicznej majątku Szpitala oraz stanu i perspektyw jego rozwoju. Analizę wykonała firma Curulis Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Zgodnie z wynikami analizy, Spółka od 2013 roku odnotowuje poprawę wyniku finansowego prowadzonej działalności. Szpital w 2013 roku wygenerował zysk w wysokości 53.138,00 zł. natomiast już w 2014 roku, zysk ten wyniósł 520.442,00 zł.

Tak znaczący wzrost wyniku finansowego na koniec 2014 r. spowodowany był przede wszystkim poprawą wyniku finansowego uzyskanego na działalności podstawowej. Jest to wyraz zwiększenia skali sprzedaży usług przez Szpital w 2014 r. Niestety na dzień 30.06.2015 r., wynik finansowy Szpitala na działalności podstawowej uległ pogorszeniu, w tym zakresie Szpital odnotował stratę w wysokości -101.993,00 zł. Jest to wynik różnicy pomiędzy kosztami działalności operacyjnej Szpitala w stosunku do jego przychodu. Najwięcej kosztów Szpital poniósł w związku z zapłatą wynagrodzeń i zakupem usług obcych. Jest to niepokojący wskaźnik. W tym ostatnim zakresie Szpital ma trudności. Pomimo, że na przestrzeni lat w Szpitalu dokonano licznych czynności modernizacyjnych i remontowych, wystąpiła potrzeba rozbudowy i reorganizacji budynków szpitalnych. W tym zamiarze Spółka skupiła się na zrealizowaniu długookresowej inwestycji, której przedmiotem jest budowa budynku szpitalnego, a także modernizacja istniejących oddziałów szpitalnych. W ten sposób dojdzie do zwiększenia łóżek w Szpitalu.

W warunkach ograniczonych środków budżetowych, oraz przyjętego programu naprawczego, Powiat Myśliborski jako większościowy właściciel w strukturze udziałowej Spółki, nie mógł zaplanować środków na stosowne wsparcie finansowe Szpitala. Powiat myśliborski również nie jest w stanie udzielić wsparcia finansowego.

Wolę wsparcia Szpitala w jego działaniach inwestycyjnych oraz kontynuowania jego działalności statutowej wyraziła Gmina Barlinek, która już obecnie wyraziła swoje

zaangażowanie w działalność Szpitala. Uchwałą Rady Miejskiej w Barlinku postanowiła o finansowaniu modernizacji i rozbudowy budynków Szpitala w latach 2015-2029 i przeznaczyła środki na jego realizację w kwocie ponad 10.000.000,00 zł. W wyżej wymienionej uchwale Gmina Barlinek zabezpieczyła środki jakie będą musiały zostać uruchomione w przypadku, gdy z tytułu realizacji umowy o organizację emisji obligacji Szpital nie będzie w stanie wykupić w uzgodnionym terminie danej transzy obligacji. Gmina zobowiązała się do podwyższenia kapitału Szpitala, jeśli ten nie byłby w stanie obsługiwać wyemitowanych obligacji.

W interesie powiatowej społeczności lokalnej jest aby Szpital w Barlinku kontynuował i rozwijał swoją działalność leczniczą. Nieodpłatna forma zbycia udziałów Szpitala stanowić będzie wyraz realizacji przez Powiat zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia. Jednocześnie Powiat Myśliborski zachowa jeden udział w Szpitalu Barlinek Sp. z o. o., w ten sposób utrzyma uprawnienia nadzorcze i korporacyjne w Spółce, oraz będzie mógł kontrolować realizację zobowiązań Gminy Barlinek przyjętych w ewentualnej umowie zbycia udziałów Spółki.

Radny – Krzysztof Mrzyglód

przekazał, że nie jest przeciwny takiemu przekazaniu udziałów, bo rozumie też racje ekonomiczne szpitala, aczkolwiek kontrowersje budzi przekazanie dla Gminy Barlinek taki duży pakiet udziałów pozostawiając tym samym tylko jeden udział dla Powiatu Myśliborskiego

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz

przekazał, że Powiat Myśliborski nie jest władny udzielić stosownych zabezpieczeń majątkowych na ten cel. Przy obecnej strukturze właścicielskiej Spółki, kontynuowanie zamierzeń inwestycyjnych, będzie się wiązało z kosztownym zaciąganiem zobowiązań finansowych u podmiotów zewnętrznych. Szpital już obecnie podjął czynności prawne w tym zamiarze. Mianowicie 13 kwietnia 2015 roku zawarta została umowa o emisję przez Szpital obligacji na kwotę 8 mln zł, której celem było pozyskanie środków na wydatki związane z finansowaniem modernizacji i rozbudowy budynków Szpitala. W tych realiach ekonomicznych, niezbędna jest więc zmiana w strukturze właścicielskiej Szpitala, tak aby nowym większościovym właścicielem Spółki stał się z jednej strony podmiot zdolny do wsparcia finansowego Spółki, z drugiej strony mający charakter publiczny gwarantujący kontynuowanie działalności statutowej Szpitala.

Gmina Barlinek wyraziła wolę wsparcia. Biorąc pod uwagę wszystkie aspekty należy podjąć proponowany projekt uchwały.

Radny – Wojciech Wojtkiewicz

przekazał, że na dzień utworzenia spółki tj. 17.01.2013 r. zobowiązania długoterminowe spółki wynosiły zaledwie 1.421.386 zł. w głównej mierze była to pożyczka udzielona przez powiat myśliborski w roku 2005 czy też 2006. *Z analizy sytuacji prawnej i ekonomicznej majątku spółki Szpitala Barlinek Sp. z o.o. oraz stanu i perspektyw jej rozwoju* wynika, że na koniec grudnia 2015 roku zobowiązania spółki wzrosną do 8.000.000 zł.

Niepokojącym jest fakt, że w latach 2013/2014 diametralnie pogorszeniu uległo zarządzanie szpitalem o czym świadczy spadek wartości obrotu.

Wynika z tego, że sytuacja finansowa szpitala jest trudna dlatego niezbędnym jest, aby szpital przekazać dla gminy Barlinek, która wesprze go w dotychczasowych działaniach.

Zwrócił się z prośbą do Prezesa Szpitala Barlinek o wyjaśnienie dlaczego tak długo trwają procedury związane z wykreśleniem z hipoteki wierzytelności.

Radny - Andrzej Potyra

przekazał, że gdyby Gmina Barlinek nie przejęła udziałów i nie poręczyła kredytu dla szpitala problem miałby nie tylko szpital ze spłatą zadłużenia wobec firmy, która wykonywała prace budowlane, ale również Powiat Myśliborski.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o. to jest jedyne rozsądne i dobre rozwiązanie tego problemu. Powiat Myśliborski zachowa jeden udział w Szpitalu Barlinek Sp. z o. o., w ten sposób utrzyma uprawnienia nadzorcze w Spółce oraz będzie mógł kontrolować realizację zobowiązań Gminy Barlinek.

W interesie powiatowej społeczności lokalnej jest, aby Szpital w Barlinku kontynuował i rozwijał swoją działalność leczniczą.

Radny – Andrzej Rudnicki

przekazał, żeby ten szpital nadal funkcjonował, to jest najlepsze rozwiązanie żeby przekazał udziały Gminie Barlinek. Radni z Barlinka nie mają jakichkolwiek złych zamiarów wobec Szpitala w Barlinka. Na dzień dzisiejszy Powiat nie posiada środków, aby wspomóc szpital. Takie rozwiązanie będzie pozytywne dla mieszkańców powiatu jak również dla mieszkańców gminy Nowogródek.

Wiceprzewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza

przekazała, że na dzień dzisiejszy wszyscy wiemy, że powiat powinien przekazać udziały dla gminy. Nie rozumiem dlaczego na początku roku nie zostaliśmy poinformowani o założonej hipotece w szpitalu. Burmistrz jest świadomy, że przejmuje udziały obciążone hipoteką. Poprosiła o wyjaśnienie jak wygląda w świetle prawa odpowiedzialność Powiatu w stosunku do nabywcy nieruchomości obciążonej hipoteką, czyli Gminy Barlinek.

Radca prawny – Tomasz Domina

przekazał, że zbycie udziałów jest odrębną czynnością prawną, od tej która była podejmowana w kwietniu, kiedy to Rada Powiatu w Myśliborzu wyrażała zgodę na to, aby gmina w ciągu 20 lat objęła pakiet większościowy w spółce Szpital Barlinek. W konsekwencji spowodowałoby to, że dominującym w spółce Barlinek byłby inny udziałowiec niż powiat. Po 20 latach lub wcześniej, w zależności jak następowałby wykup obligacji, w rezultacie gm. Barlinek stałaby się dominującym właścicielem. Tutaj mamy zupełnie inną sytuację, nie czekamy, aż upłynie te 20 lat, tylko już zbywamy już taki pakiet udziałów w spółce, który powoduje, że już teraz dominującym udziałowcem staje się gm. Barlinek. W sytuacji kiedy gm. Barlinek nabędzie te udziały i będzie w zasadzie jedynym udziałowcem, prócz tego jednego udziału, który pozostaje dla Powiatu Myśliborskiego, to gm. Barlinek może, albo te środki przekazać bezpośrednio dla szpitala, albo spowoduje, że szpital nie będzie musiał wykupywać obligacji.

Udziały nie są objęte hipoteką, hipoteką obciążona jest nieruchomość, której właścicielem jest Szpital. W księgach wieczystych tej nieruchomości, których właścicielem jest Szpital jest wpisana hipoteka na kwotę 15.000.000 zł., zabezpieczająca określoną wierzytelność. Według władz szpitala ta wierzytelność nie istnieje i w rezultacie sytuacja jest następująca; szpital powinien podjąć czynności żeby tą hipotekę wykreślić. Hipoteka nie może istnieć bez wierzytelności.

Wiceprzewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza

przekazała, że jeżeli dojdzie do sporu sądowego pomiędzy Szpitalem a firmą Qad o uzgodnienie treści księgi wieczystej to będzie kosztowało podatników ponad 100.000 zł.

Kolejno poinformowała, że zgadza się z tym, że jest to ogromna szansa dla Szpitala w Barlinku, ale powiat nie powinien oddawać tego szpitala w takim stanie i w takich okolicznościach.

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Wiśniak

zwrócił uwagę, że temat jest bardzo ważny zarówno dla szpitala jak i dla mieszkańców korzystających z jego usług. Zaproponował, aby udzielić głosu Prezesowi Spółki Szpital Barlinek S.A. i Burmistrzowi Barlinka, po czym zakończyć dyskusję w tej sprawie.

Prezes Spółki Szpital Barlinek S.A. – Arkadiusz Cysek

Przekazał, że wszystko to co powiedział radca prawny Pan Tomasz Domina we wcześniejszym swoim wystąpieniu odnośnie hipoteki jest prawdą. Realizacja przedmiotowej inwestycji opierała się na sfinansowaniu przez firmę Qad, która zabezpieczyła się hipoteką na nowo wybudowanym budynku. W momencie kiedy firma Qad przestała wywiązywać się ze swojej umowy podjęliśmy decyzje o odstąpieniu od umowy i o wykreśleniu hipoteki. Pod koniec ubiegłego roku nie możliwy był kontakt z tą firmą, żeby ustalić wszelkie szczegóły z tym związane. Inną drogą było oddanie sprawy do Sądu, ale tak jak wspomniała radna E.Ligenza kosztowałyby to nas ponad 100 tys. zł. i pieniądze te były by nie do odzyskania z uwagi na nie istnienie tej firmy. Dlatego podjąłem decyzje żeby poczekać aż firma Qad zostanie postawiona w stan upadłości i wtedy zgodnie z przepisami syndyka masy upadłościowej powinien zrobić porządek z tą wierzytelnością. W momencie kiedy ogłoszono upadłość firmy Qad niezwłocznie kancelaria prawna reprezentująca szpital wystąpiła po raz pierwszy do syndyka masy upadłościowej o wykreślenie z hipoteki wierzytelności. Dotychczas syndyk tego nie zrobił, więc wystosowane zostało powtórne pismo w dniu 2 grudnia 2015 r. W międzyczasie otrzymaliśmy informację, że syndyk jest na etapie zbierania dowodów, oryginalnych treści umów zawieranych z firmą Qad i dlatego nie jest w stanie jednoznacznie określić swojego stanowiska w tej sprawie.

Odnosnie zapytania radnego W. Wojtkiewicza dlaczego trwało to tak długo wyjaśnił, że umowy zostały podpisane 30 listopada 2013 roku, które obejmowały realizację tej inwestycji poprzez wykonanie i sfinansowanie oraz pozyskanie dotacji w wys. 25% wartości inwestycji. W pierwszym etapie miały być wykorzystane środki własne szpitala, czyli 3.150.000 zł. Inwestycja była realizowana przez wykonawcę fizycznego. Później firma Qad wpadła w kłopoty, dlatego podjęliśmy rozmowy z wykonawcą jak dalej finansować tę inwestycje. Wówczas podejmowaliśmy rozmowy z Bankami szukając źródła finansowania. Bezskutecznie. Stąd to tak długo trwało.

Pan Dariusz Zieliński - Burmistrz Barlinka

przekazał, że w grudnia 2014 roku ówczesny Prezes Szpitala Barlinek poinformował mnie jako burmistrza w jakiej aktualnie sytuacji znajduje się spółka. W tamtym czasie były dwa rozwiązania, albo zaciągnięcie kredytu przez szpital lub emisja obligacji. Szybko wspólnie przekonaliśmy się, że Szpital nie był wiarygodnym kredytobiorcą dla jakiegokolwiek Banku. Pozostała jedyna opcja- emisja obligacji. Większościowy właściciel, czyli Powiat Myśliborski z uwagi na sytuację finansową i program naprawczy niestety nie był partnerem, który mógłby poręczyć emisję obligacji. Pozostała tylko gmina.

Na dzień dzisiejszy prace rozbudowy szpitala trwają. Efekt jest imponujący, Barlinecki Szpital wzbogaci się o kolejne prawie 2.000 m².

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik

przystąpił do głosowania wniosku Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda Wiśniaka o zamknięcie dyskusji.

Za wnioskiem głosowało- 13 radnych, przeciw – 3, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Kolejno,

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik

przystąpił do głosowania projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o. głosowało 16 radnych, przeciw – 0, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu.

Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Uchwała Nr XI/71/2015 z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Powiatu Myśliborskiego w Spółce pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o. (załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu)

Ad. 3

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie z siedzibą w Dębnie przy ulicy Zachodniej 4.

Arkadiusz Janowicz - Starosta Myśliborski

przekazał, że w związku z pismami, które w ostatnim czasie wpłynęły do Rady Powiatu i Starosty Myśliborskiego w sprawie odstąpienia od podjęcia decyzji w sprawie likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie oraz włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku, w Dębnie i w Myśliborzu w skład poszczególnych Zespołów Szkół zaproponował, aby w głosowaniu nad tymi projektami uchwał odrzucić ich podjęcie.

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 głosował 1 radny, przeciw – 14 radnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu.

Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 nie został podjęty. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu)

Ad. 4

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Dębnie w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały?

Radny- Andrzej Potyra

Przekazał, że w piśmie dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie skierowanym do Starosty Myśliborskiego zawarte zostało, że *tworząc zespół szkół i poradni organ prowadzący tworzy nową placówkę. Według informacji uzyskanej telefonicznie od Kierownika Oświaty w Szczecinie włączając do istniejącego zespołu szkół nowa placówkę o innym charakterze działalności tworzy się nowy zespół, powstaje nowa nazwa, powinien powstać nowy statut i powinien odbyć się konkurs na dyrektora tejże placówki.* Poprosił radcę prawnego do odniesienia się do zacytowanej treści pisma i poinformowanie, czy to jest prawda.

Radca Prawny – Tomasz Domina

Art. 62 ust. 5 ustawy o systemie oświaty daje możliwość włączania do istniejącego zespołu, szkoły, czy placówki, czyli jak sama nazwa mówi rozszerzamy tylko jednostkę i zmieniamy nazwę. Wynika z tego że nie ma potrzeby rozpisywania nowego konkursu na wyłonienie dyrektora.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie w sprawie w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Dębnie w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej im. Juliusza Słowackiego w Dębnie nikt z radnych nie głosował, przeciw – 16 radnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu.

Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Projekt uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Dębnie w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej im. Juliusza Słowackiego w Dębnie nie został podjęty. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu)

Ad. 5

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku nikt z radnych nie głosował, przeciw – 16 radnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu

Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Projekt uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku nie został podjęty. *(projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu)*

Ad. 6

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu nikt z radnych nie głosował, przeciw – 16 radnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu.

Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Projekt uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Myśliborzu w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu nie został podjęty. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu)

Ad. 7

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej.

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej głosowało **16 radnych**, przeciw – **0**, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu. Podczas głosowania nieobecna była Wicestarosta Danuta Patkowska

Uchwała Nr XI/72/2015 z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej została podjęta. (załącznik Nr 8 do protokołu)

Ad. 8

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XI sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.

Płyta audio z nagraniem z XI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 08.09.2015r. stanowi załącznik nr 9 do Protokołu.

Protokołowała:
Janina Sidor